
Kaag en Braassem
Zaaknummer: 570610

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel aan de raad en gehoord het advies van de commissie;

besluit:

Pagina 1 van 1

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en 
Braassem gehouden op 18 september 2023

de voorzitter,
A. Heijstee-Bolt

Mevrouw A.C.J. (Anke) Kusters toe te laten als lid van de gemeenteraad van Kaag en 
Braassem.

de plaatsvervangend griffier, 
C.A. Steinebach


